

Tapahtumaraportti

***Tapahtuma:** Kintulammen mökkiretki

***Milloin:** 17.-19.04.2015

***Missä:** Kintulammen retkeilymaja

***Vastuhenkilö(t):** Salla Pajunen ja Shan Luolin

Yhteistyössä: N/A

***Osallistujamäärä:**

***Tapahtumakuvaus:**

“Kintsulle!

On tullut taas se aika keväästä, kun suuntaamme METSÄÄN! Eli siis 17.-19.4.2015 (pe-su) on Kintulammen mökki varattu UDK:lle. Mökille saa tulla ja mennä niin kuin parhaaksi näkee, kuitenkin aikaisintaan perjantaina klo 12 ja sunnuntaina viimeistään klo 12, jolloin mökki pitää luovuttaa.

Ohjelmassa on monenmoista aktiviteettia, kuten saunailua, makkaranpaistoa, uintia(!?) sekä hyvää seuraa! Mukaan suositellaan makuupussia, omia safkoja ja juomia sekä myöskin omia juomavesiä.

Paikalle pääsee esimerkiksi kimpapakyydillä, joka on ollut yleensä suosittu vaihtoehto. Kommenttiosiossa voi sopia niistä tarkemmin. Taksillakin pääsee muutaman euron hintaan. Ilmeisesti jokin bussi menee noin 6km päähän mökistä, mutta Reittiopas ei ainakaan tässä asiassa auttanut. Ensimmäinen yhteislähtö on Telakalta perjantaina klo 13.

Myös uudet tyypit mege! Kysykää jos jäi jotakin epäselvää!

Kintsu netissä:

<http://www.tampere.fi/liikuntajavapaaaika/liikuntajaulkoilu/ulkoilu/leirinta/kintulampi.html>.”

***Mitä hankittiin:** Hankittiin kahvitustarvikkeet, koska UDK yleensä tarjoaa aamukahvit. 3 litraa vettä ja kahvipaketti, suodatinpussit haettiin aj-tilasta.

***Rahojen riittävyys** (jäikö mitään yli tms. budjettiin/hankintoihin liittyvää jos on jotain informoitavaa): Raha laskettiin UDK:n kahvibudjetista.

Ohjelma: Tietovisa ja levyraati.

Tämä onnistui:

Tämä ei toiminut: Kahden yön kintsua suositellaan syksyille pidettäväksi, keväällä mielummin yhden yön retki.

Jatkossa kannattaa huomioida: Kintulammen retkeilymaja varattiin Tampereen liikuntapalveluilta, varaus tulee maksaa viimeistään viikko ennen varattua aikaa. Tampereen liikuntapalvelut sijaitsevat Ratinan rantatie 1, Ratinan urheilustadionin alla.

Retkeilymaja oli käytössä perjantaina klo 12 sunnuntaihin klo 12 saakka. Avaimet haettiin perjantaiaamulla toimistolta ja ne on yleensä palautettu viimeisenä varauspäivänä, tässä tapauksessa sunnuntaina. Mikäli se ei ole mahdollista, niin viimeistään varauksen jälkeisenä aamuna.